

**Capital contable**

|  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Capital contribuido  |                   |                   |
| Capital social   | 4,168             | 4,168             |
|  | <hr/>             | <hr/>             |
| Capital ganado:  |                   |                   |
| Reservas de capital  | 353               | 232               |
| Resultado de ejercicios anteriores                             | 6,724             | 4,410             |
| Resultado por valuación de títulos disponibles para la venta   | 105               | 9                 |
| Resultado por tenencia de activos no monetarios                |                   |                   |
| Por valuación de inmuebles, mobiliario y equipo                | 2                 | 2                 |
| Por valuación de inversiones permanentes en acciones           | 751               | 749               |
| Resultado neto   | 3,661             | 2,435             |
|  | <hr/>             | <hr/>             |
|  | 11,596            | 7,837             |
|  | <hr/>             | <hr/>             |
| <b>Total capital contable</b>                                  | <b>\$ 15,764</b>  | <b>\$ 12,005</b>  |
| Compromisos y contingencias                                    | <hr/>             | <hr/>             |
| <b>Total pasivo y capital contable</b>                         | <b>\$ 119,912</b> | <b>\$ 108,782</b> |
|  | <hr/>             | <hr/>             |
| <b>Cuentas de orden</b>  | <b>2005</b>       | <b>2004</b>       |
| <b>Operaciones por cuenta de terceros</b>                      |                   |                   |
| Clientes cuentas corrientes-                                   |                   |                   |
| Bancos de clientes   | 4                 | 8                 |
| Liquidación de operaciones de clientes                         | 57                | 12                |
|  | <hr/>             | <hr/>             |
|  | 61                | 20                |
| Valores de clientes -  |                   |                   |
| Valores de clientes recibidos en custodia                      | 128,468           | 113,139           |
| Valores y documentos recibidos en garantía                     | 1,470             | 1,324             |
|  | <hr/>             | <hr/>             |
|  | 129,938           | 114,463           |
| Operaciones por cuenta de clientes-                            |                   |                   |
| Operaciones de reporto de clientes                             | 40,129            | 44,847            |
| Operaciones de préstamo de valores de clientes                 | 20                | 13                |
| Fideicomisos administrados                                     | 51                | 47                |
| Operaciones de banca de inversión por cuenta de terceros, neto | 34,506            | 31,418            |
|  | <hr/>             | <hr/>             |
|  | 74,706            | 76,325            |
|  | <hr/>             | <hr/>             |
| <b>Total por cuenta de terceros</b>                            | <b>\$ 204,705</b> | <b>\$ 190,808</b> |